



تاریخ
۲
تیر
۱۴۰۱
پنجشنبه

نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس خیر داد؛

## حضور بیش از ۲۰۰ شرکت‌کننده در نخستین نمایشگاه «تولید ایرانی، دانش‌بنیان» شیراز



مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس با بیان اینکه حدود ۷۰ درصد شرکت‌های دانش‌بنیان استان فارس در این نمایشگاه حضور دارند، افزود: بیش از ۲۰۰ شرکت دانش‌بنیان و تولیدی در این رویداد شرکت کرده‌اند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس؛ فرهادی گفت: نخستین نمایشگاه تولید ایرانی، دانش‌بنیان در راستای نهادینه شدن نگرش علمی بر فرهنگ جامعه است زیرا علم و دانش کلید حل تمام مشکلات و مسائل جامعه است.

او ادامه داد: کشورهای پیشرفته دنیا با شعار اقتصاد دانش‌محور در مسیر شکوفایی اقتصادی قرار دارند، موضوع بسیار مهمی که تاکنون در کشور ما به آن اهمیت لازم داده نشده است. فرهادی تصریح کرد: اقتصاد دانش‌محور، اقتصادی است که در آن خلق دانش و استفاده و بهره‌برداری از آن، در ایجاد ثروت، رشد و توسعه اقتصادی نقش غالب را ایفا می‌کند و برای تحقق این مهم است.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس اضافه کرد: شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس به عنوان بخشی از صنعت نمایشگاهی و پیشران اقتصاد و تولید کشور و با هدف تحقق شعار سال «تولید، دانش‌بنیان، اشتغال آفرین» فرصتی را فراهم کرده تا فعالان اقتصادی و صنعتی و تولیدکنندگان برتر با محوریت و حضور شرکت‌های دانش‌بنیان گرد هم آیند.

فرهادی با بیان اینکه نمایشگاه تولید

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز:

## پیشرفت ۹۸ درصدی فاز اول پروژه باغ ملی در شهرداری منطقه ۳

**انجام هزینه ۱۳۵ میلیارد تومانی در پروژه احداث خیابان ۲۴ متری حاج عزت‌الله فهندژ سعدی**



معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز گفت: فاز اول پروژه احیا و بهسازی باغ ملی با هزینه‌ای بالغ‌بر ۱۳ میلیارد تومان و پیشرفت فیزیکی ۹۸ درصد روند پایانی اجرایی خود را طی می‌کند و به‌زودی به بهره‌برداری می‌رسد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدامین معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز در بازدید از برخی طرح‌ها و پروژه‌های عمرانی شهرداری منطقه ۳ با اشاره به پروژه احداث خیابان ۲۴ متری حاج عزت‌الله فهندژ سعدی بیان کرد: این پروژه به دلیل واقع‌شدن در بافت تاریخی این منطقه از پروژه‌های مهم محسوب می‌شود که پس از اجراء اقدامی ارزشمند و ماندگار در ارتقای رفاه شهروندی، توسعه گردشگری و فرهنگی اجتماعی منطقه خواهد بود.

وی با تقدیر از اجرا و جابجایی تأسیسات زیرزمینی این پروژه ابراز امیدواری کرد؛ با ادامه این روند، این خیابان حدود یک کیلومتری طرف سطح آسفالتهای منطقه ۳ به بهره‌برداری برسد. معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز با تأکید بر تسهیل تردد شهروندان از معابر شهری گفت: عملیات روکش آسفالت نقاط سطح شهر در همین راستا در حال انجام است.

امین به انجام تقریبی دو کیلومتر لوله‌گذاری هدایت آب‌های سطحی در این منطقه افزود: لوله‌گذاری دوچه ۵ بلوار تلاش شرقی و پارسیان شمالی در شهرک رکن‌آباد و لوله‌گذاری دروازه قرآن ازجمله

شرکت عمران شهر جدید صدرا با هدف حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان، ضمن حضور در نمایشگاه تولید ایرانی، دانش‌بنیان از ۳۱ خرداد تا ۳ تیرماه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس فعال است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت عمران شهر صدرا، این نمایشگاه نخستین نمایشگاهی در کشور است که با موضوع دانش‌بنیان و تولید ایرانی و حضور صنایع مختلف با هدف تحقق شعار

### حضور فعال شرکت عمران صدرا در نمایشگاه تولید ایرانی، دانش‌بنیان

سال، حمایت از تولید دانش‌بنیان و الگوسازی در این زمینه به عنوان استان پیشرو برگزار می‌شود.

حدود ۷۰ درصد شرکت‌های دانش‌بنیان استان فارس در این نمایشگاه حضور دارند و بیش از ۲۰۰ شرکت دانش‌بنیان و تولیدی در این

رویداد شرکت کرده‌اند و این نمایشگاه فرصت بسیار مناسبی برای تبادل دانش و تجربه در راستای گسترش اقتصاد استان فارس و کشور است.

مدیر کل راه و شهرسازی فارس خیر داد؛

## ۱۳۰ هزار نفر واجد شرایط برای طرح نهضت ملی مسکن در فارس احداث ۲۰۰ کیلومتر بزرگراه و راه اصلی در دستور کار امسال



مدیر کل راه و شهرسازی فارس گفت: در طرح نهضت ملی مسکن بیش از ۴۰۰ هزار متقاضی در این استان ثبت‌نام کردند که تاکنون ۱۳۰ هزار نفر براساس شاخص‌های تعیین شده، واجد شرایط تشخیص داده شده‌اند.

**سرویس خبری/ خدیجه غضنفری:** با اشاره به طرح نهضت ملی مسکن در جمع خبرنگاران گفت: این دولت در ابتدای کار خود وعده ساخت چهار میلیون مسکن ارائه کند که سهم استان فارس ۲۴۰ هزار واحد آن است.

مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس با اشاره به ثبت‌های انجام شده در سایت گفت: در طرح نهضت ملی مسکن بیش از ۴۰۰ هزار متقاضی در استان ثبت‌نام کردند که تاکنون ۱۳۰ هزار نفر براساس شاخص‌های تعیین شده، واجد شرایط تشخیص داده شده‌اند.

طالبان ادامه داد: درمجموع ۲۸۷ هزار نفر در ۲ طرح اقدام ملی و نهضت ملی مسکن ثبت‌نام کردند.

وی اضافه کرد: از کل افراد واجد شرایط تاکنون برای ۳۰ هزار نفر در شهرهای زیر ۱۰۰ هزار نفر، ۳۰ هزار نفر در شهرهای جهرم، فسا و مرودشت که جمعیت بالای ۱۰۰ هزار نفر دارند و برای ۷۰هزار نفر هم در شهر شیراز یاد خانه احداث شود.

وی گفت: با توجه به شیونامه اعلامی از سوی وزارت راه و شهرسازی، واحدهای مسکونی احداثی در شهرهای با جمعیت زیر ۵۰ هزار نفر ۲ واحد در ۲ طبقه و در شهرهای با ۵۰ تا ۱۰۰ هزار نفر جمعیت، چهار واحد در ۲ طبقه و در شهرهای بالای ۱۰۰ هزار نفر جمعیت واحدهای آپارتمانی چهار طبقه و شهر شیراز واحدهای آپارتمانی ۶ و ۸ طبقه خواهد بود.

مدیر کل راه و شهرسازی فارس با بیان اینکه سه هزار هکتار برای این واحدهای مسکونی در نظر گرفته شده، گفت: یک هزار و ۳۰۰ هکتار آن تصویب و به کارگزار واگذار شده و یک هزار و ۷۰۰ هکتار زمین هم در صف شورای عالی معماری و شهرسازی است.

طالبان بیان داشت: مشکل تأمین زمین در ۲ شهر زرقان و استهبان برای احداث مسکن‌ها وجود دارد. وی افزود: احداث ۱۰ هزار و ۴۰۰ واحد در شهر جدید صدرا آغاز شده است.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس:

## بخشودگی جرائم مالیاتی فروش محصولات کشاورزی و صنایع غذایی و تبدیلی به استان‌ها تفویض اختیار شود



رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس گفت: در حال حاضر موضوع بخشودگی جرائم مالیاتی فروش محصولات کشاورزی و صنایع غذایی و تبدیلی تا ۴۰ درصد در حوزه اختیارات استانی است، که مطالبه فعالان بخش خصوصی تفویض اختیار ۱۰۰ درصدی در این حوزه به استان‌هاست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، جمال رازقی در پنجاه و هفتمین جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان فارس بیان کرد: تولیدات صنایع تبدیلی به دلیل فسادپذیر بودن محصولات و عدم امکان نگهداری آنها به مدت طولانی بود که بر این اساس آن بخشودگی حال حاضر تا ۴۰ درصد است.

وی افزود: با توجه به اینکه این موضوع درخواست جدی بخش خصوصی استان و کشور است، نیاز است استانداری فارس در مکاتباتی با سازمان امور مالیاتی کشور این موضوع را پیگیری کند تا برای جرائم و بخشودگی آن اختیارات لازم به استان داده شود.

رازقی با بیان اینکه قیمت ارز برای واحدها به ویژه صنایع تبدیلی قیمت پایینی است به گونه‌ای که قادر به رقابت با دیگر کشورها نیستند، اظهار داشت: تولیدکننده سالیان زیاد زحمت کشیده اما امروز در صادرات با زیان بزرگ رویه‌رو است، ما که موافق آزادسازی قیمت ارز بودیم اما نمی‌شود قسمتی را آزاد کنید و قسمتی آزاد نباشد؛ دولت باید در اقتصاد کشور و به ویژه تولید به یک وحدت نظر برسد.

رئیس اتاق بازرگانی فارس در بخش دیگری از سخنان خود اضافه کرد: عدم تمکین دستگاه‌ها به اجرای مصوبات کارگروه رفع موانع تولید از گلیه‌های بخش خصوصی و تولیدکنندگان است.

شهردار شیراز خبر داد؛

## تشکیل و پیگیری کارگروه ایمنی ویژه اصناف در حوزه ساختمان‌های تجاری و مراکز خرید شیراز



شهردار شیراز با بیان اینکه تشکیل کارگروه ایمنی ویژه اصناف در حوزه ساختمان‌های تجاری و مراکز خرید همواره مورد تأیید شهرداری شیراز بوده است، گفت: تشکیل و پیگیری کارگروه با جدیت دنبال می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، احسان اصنافی شهردار شیراز، معاون محیط‌زیست و خدمات شهری و دبیر شورای شهرداران مناطق ۱۱ گانه و جمعی از مدیران ستادی شهرداری شیراز به مناسبت یکم تیرماه روز اصناف و تقویت ظرفیت‌های تعاملی قانونی با محمود هاشمی رئیس و اعضای اتاق اصناف شیراز دیدار کردند.

شهردار شیراز در این دیدار با تأکید بر اهمیت پیشگیری از حوادث تصریح کرد: لازم است اتاق اصناف با سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری همکاری بیشتری داشته باشد تا علاوه بر ارائه آموزش صنوف در این زمینه و در راستای ایمن‌سازی مراکز تجاری و خرید و سایر صنوف انجام شود.

احسان اصنافی با تأکید بر مشارکت اصناف در برگزاری مناسبت‌های ملی و مذهبی افزود: همواره اصناف در این امور نقش آفرینی کرده‌اند.

وی با بیان اینکه تشکیل کارگروه ایمنی ویژه اصناف در حوزه ساختمان‌های تجاری و مراکز خرید همواره مورد تأیید شهرداری شیراز بوده است، گفت: تشکیل و پیگیری کارگروه با جدیت دنبال می‌شود.

صفحه
۴
شماره
۳۳۸۶
سال
بیست‌وهشتم

## معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز: کاهش ۱۰ درصدی آمار فوتی‌های تصادفات رانندگی درون شهری سال ۱۴۰۰ در شیراز



معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز از کاهش ۱۰ درصدی آمار فوتی‌های تصادفات رانندگی درون شهری سال ۱۴۰۰ در مقایسه با سال ۱۳۹۹ بر اساس اعلام پلیس راهنمایی و رانندگی کلان شهر شیراز خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حمل و نقل و ترافیک هزار و ۷۰۰ واحد در شهرهای جهرم، کازرون و مرودشت، ۶۸۷ واحد هم در شیراز (میانرود، سهل‌آباد، سلطان‌آباد) آغاز و پیشرفت فیزیکی آنها از صفر تا ۱۵ درصد است.

مدیر کل راه و شهرسازی فارس خاطرنشان کرد: روند اجرایی یک هزار و ۷۰۰ واحد در شهرهای جهرم، کازرون و مرودشت، ۶۸۷ واحد هم در شیراز (میانرود، سهل‌آباد، سلطان‌آباد) آغاز و پیشرفت فیزیکی آنها از صفر تا ۱۵ درصد است.

زیر یکصد هزار نفر در سال و در سایر شهرها ۲ نیم سال است. وی با اشاره به وام تسهیلات این واحدها گفت: دولت تلاش می‌کند که بهره‌وام‌ها را کاهش داده و پروژه‌ها در موعد تعیینی به سرانجام برسد.

طالبان با اشاره به اینکه پرونده مسکن مهر در کشور بسته شده است، افزود: اما برخی شهرها در کشور مشکلاتی دارند.

او فارس در بخش دیگری از سخنانش گفت: این استان نسبت به استان‌های همجوار به لحاظ ایجاد و توسعه محورهای مواصلاتی و راه‌های دسترسی ایمن، از عقب‌ماندگی در رنج است.

طالبان ادامه داد: طی سال‌های ۱۳۹۶ تا ۱۴۰۰ سالانه به طور میانگین ۱۰۵ کیلومتر بزرگراه و راه اصلی در فارس احداث شده که بنا داریم امسال این عدد را به ۲۰۰ کیلومتر برسانیم.

مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس با بیان اینکه مجموع راه‌های در حال احداث در ۱۸ محور مواصلاتی به حدود ۲۰۶ کیلومتر می‌رسد، گفت: امیدواریم که تا پایان مالی امسال یعنی تیرماه سال آینده

این پروژه‌ها را آماده بهره‌برداری شوند.

وی با اشاره به آزادراه شیراز اصفهان، گفت: سه قطعه شش، هفت و هشت، عملیات اجرایی ادامه دارد و براساس اعلام مسئولان وزارت راه و شهرسازی امیدواریم که تا پایان امسال، این آزاد راه با تکمیل قطعه ۶ در محدوده تنگ خیاره آماده بهره‌برداری شود.

شهردار منطقه یک شیراز خبر داد؛

## بیش از ۲۲ هزار مترمربع از منطقه یک شیراز، زیر کشت گل‌های فصلی



شهردار منطقه یک شیراز گفت: بیش از ۲۲ هزار مترمربع از محدوده منطقه زیر کشت گل‌های فصلی است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک رستم زاده با اعلام این خبر گفت: با هدف احیا و توسعه فضای سبز، افزایش کیفیت فضای سبز و حفظ طراوت محیط شهری ایجاد چشم‌اندازی زیبا در محدوده منطقه، عملیات کاشت انواع گل‌های فصلی در سطح میادین، معابر، بلوارها، پارک‌ها و گذرگاه‌های اصلی با توجه به زمان‌بندی و برنامه‌ریزی صورت گرفته در حال انجام است.

وی ادامه داد: از جمله نشا گل‌های در

حال کاشت در محدوده منطقه یک شامل آهار، برگ رنگ، جعفری، اطلسی، ابری و دکم‌های است که در راستای طراوت بخشیدن به محیط شهری و همچنین بهبود سیمای منظر

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری

استانداری فارس خبر داد؛

## عزم مراکز اقامتی استان در بهبود چرخه بازیافت و ایجاد اشتغال پایدار



معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس درباره هدف خود از این بازدید عنوان کرد: در شیراز و شهرستان‌های استان فارس، مراکز بوم گردی، هتل و اقامتگاه‌های سنتی و... فعال است که طبق شاخص‌های ایزو ۱۴۰۰۱ برای استاندارد بودن مدیریت زیست محیطی، نسبت به آلاینده‌ها، پسماند و بازیافت در مبدأ و مقصد باید اقداماتی انجام دهند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمد فرخ زاده در حاشیه بازدید از مجموعه کارگاه‌های مدیریت پسماند و بازیافت عنوان کرد: در این کارگاه‌ها که با مدیریت آقای احسان نیا اداره می‌شود، برخلاف عرف جامعه افراد دارای سابقه سوء‌پیشینه پس از بهبودی و افراد تحت پوشش مراکز حمایتی استخدام می‌شوند و نیاز است همه دستگاه‌ها و سازمان‌ها از این اقدام مبتکرانه در جهت حمایت از اقشار آسیب‌پذیر حمایت کنند. وی افزود: تعدادی از این افراد زیست محیطی را کسب و به استاندار جهانی نزدیک شوند.